

Do Warszawy przybyła delegacja handlowa z ministrem handlu zagranicznego...

PROLETARIUSZE WSZYSTKICH KRAJÓW ŁĄCZcie SIĘ! TRYBUNA KATOWICKA CESTOCHOWA BYTOM GLIWICE RYBNIK

Bogaty dorobek XXI sesji Zgromadzenia Ogólnego NZ

Wbrew zamierzeniom ambasadora Państwa, Paźwaka, przewodniczącego XXI sesji, Zgromadzenie Ogólne NZ nie zakończyło swych prac w poniedziałek.

W województwie katowickim

Fala protestów przeciwko pirackim nalotom na Hanoi

Wczoraj, w wielu kopalniach, hutach, instytucjach naukowych i zakładach pracy woj. katowickiego, odbyły się masowe zebrania i wiece protestacyjne przeciwko nasileniu przez agresorów amerykańskich wojny w Wietnamie i barbarzyńskiemu bombardowaniu Hanoi...

SOSNOWIEC Masówka protestacyjna odbyła się wczoraj w kopalni „Sosnowiec”. Po scharakteryzowaniu przez sekretarza KW PZPR...



Na zdjęciu: wiec protestacyjny w kopalni „Sosnowiec”.

Pierwsza nagroda dla Polskiego Radia na Prix Japon

W siedzibie Polskiego Radia odbyła się uroczystość wręczenia najwyższej nagrody przyznanej Komitetowi do spraw Radia i Telewizji na konkursie Prix Japon 1966 w Osaka za audycje...

„Ametysty” i „Opale” w drodze do sklepów

WARSZAWA (PAP) Z tamśm montażowych warszawskich zakładów telewizyjnych odchodzą już serjennie nowe typy telewizorów...

Wzrasta spożycie owoców

8 tys. ton „zielonego towaru” w ramach „Operacji - Witaminy”

Przeprowadzona w tym roku akcja intensyfikacji sprzedaży „zielonego towaru” w woj. katowickim, którego mieszkańcy spożywają za mało...

Nowy układ miar wchodzi w życie

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów — 30 bm. wchodzi w życie w Polsce nowy międzynarodowy układ jednostek miar...

Po dwudniowej debacie generalnej

Sejm zatwierdził plan i budżet na 1967 r.

Absolutorium dla rządu za rok 1965

Po dwudniowej debacie generalnej Sejm — powziął uchwałę o Narodowym Planie Gospodarczym na 1967 r. i podstawowych założeniach na rok 1968; — uchwalił ustawę budżetową na 1967 r.; — zatwierdził sprawozdania rządu z wykonania...

Wobec wstąpienia w drugie dni plenarnego posiedzenia Sejm posłowie kontynuowali dyskusję nad projektem planu i budżetu na rok przyszły...

Foto: St. Gadomski

Podniesienie bandery na polskim stołku w Warnie

WARSZAWA (PAP) We wtorek w Warnie odbyła się uroczystość podniesienia biało-czerwonej bandery na zbudowanym przez stożkowców bułgarskich dla Polski stołku handlowym „Oświecim”...

Do końca br. 150 tys. dodatkowych ton stali

(Inf. wł.) W Gliwicach odbyła się wczoraj ogólnokrajowa narada aktywnego społeczeństwa i społeczeństwa politycznego...

Dziś sesja Woj. RN

Dziś, 21 bm. odbędzie się w Katowicach sesja zwyczajna Wojewódzkiej Rady Narodowej...

Premier Danii O. Krag odwiedzi Polskę

WARSZAWA (PAP) W dniu 3 stycznia 1967 r. na zaproszenie rządu PRL przybędzie do Warszawy premier Danii Jens Otto Krag...

Wzrost obrotów handlowych wymaga równoległego rozwoju sieci sprzedaży, która wciąż jeszcze jest niewystarczająca...

Stalownicy „Łabęd” u mety pierwszego roku 5-latk

WARSZAWA (PAP) Wczoraj w późnych godzinach wieczornych przeszło 1000-osobowa załoga stalowni huty „Łabęd”...

Stalownicy „Łabęd” poprawili w pierwszym roku pięcioletniej kampanii wszystkie zadane wskaźniki techniczno-ekonomiczne...

Na szczególne jednak podkreślenie zasługują fakty wyłonienia w wszystkich asortymentach zamówień dla klientów...



NZDZIĘCICH PRZEDSTAWIAMY zaledwie 10 spośród 1000 pracowników stalowni „Łabęd”...

Foto: W. Wawrzyniewicz



Na zdjęciu: sala obrad XXI sesji Zgromadzenia Ogólnego NZ.

A. Kosygin z wizytą w Ankarze

Do Ankary przybył z oficjalną wizytą przewodniczący Rady Ministrów ZSRR A. Kosygin wraz z przewodniczącym Rady Ministrów Ukrainy S. Szezerbiem...

Dalsze ułotwienia w międzynarodowym ruchu turystycznym

WARSZAWA (PAP) W Urzędzie Władz Ministerstwa w Warszawie odbyła się pod przewodnictwem wicepremiera Eugeniusza Szyra międzynarodowa konferencja poświęcona sprawom turystyki...

Francuska opinia publiczna: Nienaruszalność granicy na Odrze i Nysie

WARSZAWA (PAP) Wczoraj w wieczornych godzinach odbyła się w Pałacu Kultury i Sztuki konferencja prasowa...

Stalki greckie pływającymi trumnami

SWEDZKIEGO (PAP) Szwedzki Związek Kapitanów i Maryarzy oświadczył, że „starki greckie są prawdziwymi pływającymi trumnami”...





